平成１５年 ４ 月１４日

各 位

会 社 名 大 林 道 路 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 山 岡 礼 三

コード番号 １８９６ 東・大証第１部

問 合 せ 先 総務部長 堅 田 浩

TEL 03 3618 6500（ ） －

青葉建設株式会社に対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である青葉建設株式会社が、平成１５年４月９日付けで札幌地方裁判所に自己破産

の申立てを行い１０日付で破産宣告を受けたことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権につい

て取立不能及び取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

記

１．青葉建設株式会社の概要

(１)所 在 地 北海道札幌市北区北１４条西１丁目１１番地１

(２)代表者の氏名 長内 一雄

(３)資 本 の 額 ５０百万円

(４)事業の内容 総合建設業

２．青葉建設株式会社に対する債権の種類および金額

工事未収入金 ６６１百万円

３．今後の見通し

上記債権額につきましては、担保評価額を除き全額貸倒引当済みであります。

なお、本件が平成１５年３月期の業績に与える影響はありません。

以 上